《股权转让协议》，协议主要条款如下：
（一）合同主体
受让方一：西藏高争民爆股份有限公司
受让方二：西藏藏建投资有限公司
转让方：黑龙江海外房地产开发集团有限公司
目标公司：黑龙江海外民爆器材有限公司
（二）转让标的
本次交易的标的资产为黑龙江海外民爆器材有限公司100%股权，其中受让方一购买标

的公司67%的股权，受让方二购买标的公司33%的股权。
（三）转让价格
以四川天健华衡资产评估有限公司出具关于目标公司100%股权权益评估价值的评估报

告所确定的标的股权评估值为基础，协商确定本次股权转让总价款为人民币 510,000,000元
（大写：伍亿壹仟万元整）。

（四）支付安排1、首付款：股权转让协议生效后 5个工作日内，受让方向转让方指定账户支付总价款的20%即102,000,000元。其中高争民爆支付68,340,000元，藏建投资支付33,660,000元。2、二期款项：股权转让协议生效后 10个工作日内受让方支付总价款的 70%即 357,000,000元至双方共管账户；其中：高争民爆支付239,190,000元，藏建投资支付117,810,000元。第
一阶段交割条件全部成就之日起5个工作日内，双方共同指令共管账户将总价款70%支付至